inscrita no CNPJ sob o n.º 28.738.688/0001-20 e MG2 Nutrição Ltda, pessoa jurídica 

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 39.935.073/0001-00, vencedora(s) do 

certame, com valor global da(s) proposta(s) apresentada(s) de ASTRA MEDICAL 

SUPPLY PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR no lote 7 no valor total de R$ 

36.720,00 (trinta e seis mil setecentos e vinte reais), LEONE COMÉRCIO E 

DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIO nos lotes 2, 4, 5, 6, 8 e 10 no valor total 

de R$ 47.214,00 (quarenta e sete mil duzentos e quatorze reais) e MG2 Nutrição 

Ltda no lote 3 no valor total de R$ 7.162,20 (sete mil cento e sessenta e dois reais 

e vinte centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 29 de agosto de 2024. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000019/2024, Modalidade